2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  11.04.2012  №  544-адм
О внесении изменений в постановление Администрации города Смо-ленска от 28.07.2011 № 1427-адм     «О проведении аттестации руководителей и работников, претендующих на должность руководителей муниципальных бюджетных учреждений, находящихся в ведении управления образования и молодежной политики, управления культуры, комитета по физической культуре и спорту Администрации города Смоленска»

Руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации города Смоленска от 28.07.2011 № 1427-адм «О проведении аттестации руководителей и работников, претендующих на должность руководителей муниципальных бюджетных      учреждений, находящихся в ведении управления образования и молодежной политики, управления культуры, комитета по физической культуре и спорту Администрации города Смоленска» и утвержденные им Положение и состав аттестационной комиссии следующие изменения:
1.1. Слово «Глава» в соответствующем падеже заменить словом «глава» в соответствующем падеже.
1.2. В состав аттестационной комиссии:
- включить в состав аттестационной комиссии Пушкарева Игоря Анатольевича, начальника правового управления Администрации города Смоленска, членом комиссии;
- исключить из состава аттестационной комиссии Руденко Вячеслава Михайловича.

2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

Глава Администрации

города Смоленска                                                                                  Н.Н. Алашеев